Einrichtungen der Offenen Jugendarbeit (OJE) / Streetwork

im Zustandigkeitsbereich des Kreisjugendamtes Diren (Stand: 15.10.2019)

Ifd.

Nr Anschrift der OJE Trager Fachkraft Tel.Nr.: eMail/Homepage der OJE
OJE der Gemeinde Aldenhoven Gemeinde Aldenhoven Doris Schmid ) ) )
1 Heinrich-Franken-Str. 26 Dietrich-Mulfahrt-StraRe 11 - 13 Wilma Gernert 02464 — 8304 jugendheim-siersdorf@gmx.de
52457 Aldenhoven-Siersdorf 52457 Aldenhoven
OJE der Ev. Kirchengemeinde Aldenhoven Ev. Kirchengemeinde Aldenhoven
2 MartinusstraBe 25 MartinusstraRe 25 Annabelle Hampe 02464 - 5017 Bella.Hampe@web.de
52457 Aldenhoven 52457 Aldenhoven
OJE der Stadt Heimbach Stadt Heimbach 0160-97227111 dominik.esser@heimbach-eifel.de
3 Hengebachstrale 14 HengebachstraBe 14 Dominik ERer oder ] ] ]
52396 Heimbach 52396 Heimbach 02446-80822 www.jugendarbeit-heimbach.de
OJE der Gemeinde Hirtgenwald Gemeinde Hirtgenwald Sara Junaherz 0151-12618347
4 August-Scholl-Str. 5 August-Scholl-Str. 5 Sonia Ke?stin 02429-30950 jugendbetreuung@huertgenwald.de
52393 Hiirtgenwald 52393 Hiirtgenwald-Kleinhau ! 9 0151-12618337
OJE der Gemeinde Inden Gemeinde Inden
5 HochstraRe 32 RathausstraBe 1 Jorg Lutteke 02423-904766 Jugendheimguovadis@gmail.com
52459 Inden Lucherberg 52459 Inden
ggl\ijgseéfKath. Kirchengemeinde Kath. Kirchengemeinde St. Josef giarllgheer;]u(rjlg-iuqendtreff-inden@bistum-
6 : HauptstraBe 7 0177-3004992 Prerr—— .
HauptstralRe 7 52459 Ind http://kinder-und-jugendtreff-
52459 Inden nden inden kibac de/
OJE der Stadt Julich Stadt Julich
7 Bahnhofstralle 13 GrofR3e Rurstr. 17 Janina Koll gigglz-iissgg jugendheim@juelich.eu
52428 Jiilich 52428 Jilich
OJE -mobil- der Stadt Julich Stadt Julich
8 GrofRe Rurstr. 17 GrofR3e Rurstr. 17 Christina Dymowski 0151-46764807 cdymowski@juelich.eu
52428 Jiilich 52428 Jilich
OJE der KG Heilig Geist Julich im Roncalli-Haus Kirchengemeinde Heilig Geist Jilich Jugendtreff-roncallihaus @heilig-geist-
9 | stiftsherrenstraRe 19 StiftsherrenstraBe 15 Sascha Romer 02461-621319 T 49
52428 Jiilich 52428 Jilich lhelich.oe
OJE der Ev. Kirchengemeinde Jillich Ev. Kirchengemeinde Jiilich 02461-1325 _ o
10 Disseldorfer StraRe 30 Dusseldorfer Strae 30 Asya Klein oder A.klein@evkg-juelich.de
52428 Jiilich 52428 Jilich 02461-54155
OJE des KGV Kreuzau-Hurtgenwald Kirchengemeindeverband Kreuzau-Hurtgenwald
11 | KelterstraRe 22 Kirchweg 2 Monika Heider 02422-4449 St_Urban Winden@gmx.de
52372 Kreuzau-Winden 52372 Kreuzau
OJE der Gemeinde Kreuzau Gemeinde Kreuzau lisa-palml@web.de
12 | Bahnhofstr. 7 Bahnhofstr. 7 Lisa Palm 0176 — 10181088 lisa.palm@kreuzau.de
52372 Kreuzau 52372 Kreuzau = *
OJE des Vereins Jugend in Langerwehe e.V. "JiL" e.V. -1. Vorsitzender Herr Bauer Sandra Ahrendt-llsemann info@jugend-in-langerwehe.de
13 | Pochmihlenweg 50 Pochmihlenweg 50 02423-5797 philipp.esser@hotmail.de

52379 Langerwehe

52379 Langerwehe

Philipp Esser

www.jugend-in-Langerwehe.de
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Ifd.

Nr Anschrift der OJE Trager Fachkraft Tel.Nr.: eMail/Homepage der OJE
OJE des KGV Kirchengemeindeverband
Aldenhoven-Linnich Aldenhoven-Linnich « . Lo
02462-5350 - _ -
14 Kirchplatz 14 Pfarrer-Reiff-Str. 15 Urs Brunnengréaber KOT-Skyline@st-martin-linnich.de
52441 Linnich 52441 Linnich
OJE Linnich —mobil- Kirchenkreis Jilich
15 | Alter Markt 8 Aachener Str. 13a Varinja Mijou Wirtz 01573 5621336 moja-linnich@kkrjuelich.de
52441 Linnich 52428 Julich
ﬁer?%rU?egslendee nML?r:Z(;ZIt(;iTte Gemeinde Merzenich Elke Simons jugendtreffbuergerhaus@gemeinde-
16 gerbegegnung valdersweg 1 Michael Staab 02421-38021 lugenci 4 4
Burgstrafie 9 52399 Merzenich Luisa Michalak merzenich.de
52399 Merzenich
17 OJE Nideggen
OJE der Gemeinde Niederzier Gemeinde Niederzier Eva Schiller 02428-84311 /84308
18 RathausstralRe 8 RathausstraRe 8 Sarah Kruse oder Zentrale sozialpaedagogen@niederzier.de
52382 Niederzier 52382 Niederzier 02428/84-0
OJE der Ev. Gemeinde zu Duren Ev. Gemeinde zu Duren
19 | Hirtstr. 28 Philippstr. 4 Slawa Vorster 0176-30743834 jt-noervenich@gmx.de
52388 Norvenich 52349 Diren
OJE der Gemeinde Titz Gemeinde Titz 0174-3866007
20 Landstr. 4 Landstr. 4 Leslie Haderlein oder lhaderlein@gemeinde-titz.de
52445 Titz 52445 Titz 02463-659-23
OJE der Gemeinde Vettweill Gemeinde Vettweill 02424-201901
21 Im Tal 1 Gereonstr. 14 Harald Krug oder HKrug@Vettweiss.de
52391 Vettweild 52391 VettweilR 0175-2601068
Trager: ) Durchf_uhrungstrager: 0177-5021650
Kreis Duren SkF Diren e.V.
22 Jugendbus . s Jens Musche Jugendbus@web.de
Bismarckstr. 16 Friedrichstr. 16 02421-95380 (SkF)
52351 Diiren 52351 Diren
Kreis Duren
24 | Aufsuchende Jugendarbeit Kreis Diiren -Kreisjugendamt- Karin Heuter 0160-8802423 k.heuter@kreis-dueren.de

Bismarckstr. 16
52351 Diiren
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